

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Wrocławscy studenci najlepsi w zarządzaniu

Studenci Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zwyciężyli w konkursie "Przedsiębiorstwo, Finanse i Zarządzanie" zorganizowanym przez Polsko-Amerykańską Fundację Wolności oraz Fundację Bankową im. Leopolda Kronenberga - poinformował uniwersytet.



Zwycięska drużyna to zespół w składzie: Tomasz Dzikowski, Wojciech Musiał, Bartosz Stawski i Piotr Zieliński.

W konkursie brały udział uczelnie ekonomiczne z całego kraju. Zakwalifikowanych zostało 15 najlepszych drużyn.

Wśród zadań było m.in. przygotowanie case study związanego z rozwojem nowej firmy, zmierzenie się z tematyką i realnym przejęciem spółki oraz wzięcie udziału w negocjacjach biznesowych. Studenci musieli wykazać się kompleksową wiedzą z zakresu kalkulacji matematyczno-statystyczno-finansowych, budowania optymalnej oferty przedsiębiorstwa, postępowania w sytuacji kryzysowej oraz przygotowania odpowiedniego arkusza kalkulacyjnego. Niezbędna była także umiejętność strategicznego podejmowania decyzji.

Według rzeczniczki prasowej Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu Jolanty Nowackiej, konkurs "Przedsiębiorczość, Finanse i Zarządzanie" był znakomitą okazją, by skonfrontować teoretyczną wiedzę zdobytą na rodzimej uczelni z praktycznymi przypadkami, z którymi na co dzień spotykają się pracownicy firm consultingowych.

"Niezwykle przydatne było doświadczenie zawodowe zdobyte przez studentów podczas różnego rodzaju praktyk, staży i pracy, które wykorzystali w czasie konkursu" - dodała Nowacka.

Zwycięska drużyna to studenci III roku studiów I stopnia Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów.

Źródło: <http://www.naukawpolsce.pap.pl>

<http://laboratoria.net/edukacja/18012.html>

Informacje dnia: [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#) [W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych dzięki przeszczepom szpiku](#) [Popularny lek na tarczycę może mieć związek z zanikiem kości](#) [W ostatnich 60 latach światowa produkcja żywności stale rosła](#) [Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla rynku pracy](#) [Program naprawczy dla NCBR IChF PAN z grantem KE](#)

Partnerzy